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.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00624003-3
Nome: FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC
Periodo: de: 01/12/2017 até: 31/12/2017
Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) Saldo (R$)
04/12/2017 (82955 DOCELETE 4,974,760  4.974,76D
04/12/2017 727220 RESG AUTOM 4,974,76C 0,00
07/12/2017 388768 PAG GPS 1,612,690 1.612,69D
07/12/26G17 168624 ENVIO TED 11.611,45D 13.224,14D
07/12/2017 4443104 TEV MESM T 703,720 13.927,86D
07/12/2017 448749 TEV MESM T 733,04D 14.660,90D
07/12/2017 727220 RESG AUTOM 14.660,90C 0,00
08/12/2017 Q00001 CRED TED 11.268,36C 11.268,36C
08/12/2017 990001 APL AUTOM 11.268,36D 0,00
11/12/2017 000001 CRED TED 16.500,00C 16.500,00C
1171272017 000001 CRED TED 21,919,00C 38.419,00C
1171272017 080590 DOC ELETE 187,870 38.231,13C
11/12/2017 191557 ENVIO TED 4,488,500 33.742,63C
11/12/2017 182746 ENVIO TED 9.728,46D 24.014,17C
11/12/2017 732218 TEV MESM T 211,500 23.802,67C
11/12/2017 739376 TEV MESM T 198,540 23.604,13C
11/12/2017 746337 TEV MESM T 46.000,00D 22.395,87D
1171272017 727220 RESG AUTOM 22.395,87C 0,00
12/12/2017 000001 CRED TED 75.234,20C 75.234,20C
12/12/2017 000001 CRED TED 28.305,00C 103.539,20C
1271272017 000001 CRED TED 5.774,17C 109.313,37C
12/12/2017 000001 CRED TED 170.000,00C 279.313,37C
12/12/2017 129197 DEVOL TED 3.216,17C 282.529,54C
12/12/2017 185827 CRED TEV 4.886,03C 287.415,57C
12/12/2017 115314 ENVIO TED 19.238,44D 268.177,13C
12/12/2017 129197 ENVIO TED 3.216,17D 264.960,96C
12/12/2017 130069 ENVIO TED 23.082,35D 241.878,61C
12/12/2017 131767 ENVIO TED 21.876,83D 220.001,78C
1271272017 134116 ENVIO TED 2,828,36D 217.173,42C
12/12/2017 136129 ENVIO TED 4.400,20D 212.773,22C
12/12/2017 138506 ENVIO TED 1.800,00D 210.973,22C
12/12/2017 140778 ENVIO TED 79.118,68D 131.854,54C
12/12/2017 141421 ENVIO TED 5.222,10D 126.632,44C
12/12/2017 157551 ENVIO TED 10.224,36D 116.408,08C
12/12/2017 145207 TEV MESM T 65,64D 116.342,44C
12/12/2017 153018 TEV MESM T 1.087,65D 115.254,79C
12/12/2017 157889 TEV MESM T 1.030,85D 114.223,94C
12/12/2017 169955 TEVMESM T 50,74D 114.173,20C
12/12/2017 170628 TEVMESM T 82,52D 114.090,68C
12/12/2017 178769 TEV MESM T 89,80D 114.000,88C
1_2/12/2017 181936 TEV MESM T 4.886,03D 109.114,85C
1271272017 182719 TEV MESM T 230¢,23D 108.884,62C
12/12/2017 184992 TEVMESM T 4.,886,03D 103.998,59C
12/12/2017 201673 TEVMESM T 3.728,10D 100.270,49C
12/12/2017 296448 TEV MESM T 481,77D 99.788,72C
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12/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
22/12/2017
22/12/2017

29/12/2017

990001
188486
727220
065016
151776
153199
154514
538324
549503
554152
738564
727220
013377
103039
115667
153793
103039
727220
175921
188919
452466
562264
727220
103358
727220

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

APL AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
DOCELETE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
CRED TEV
ENVIC TED
ENVIO TED
TEVMESMT
DOC/TED ELETRONICO
RESG AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

99.788,72D
3.216,17D
3.216,17C
1.198,88D
5.943,87D
7.411,75D
6.443,90D
280,070
268,82D
233,72D
24,47D
21.805,48C
8,65C
39.709,10D
16.802,13D
21.919,00D
8,65D
78.430,23C
3.596,13D
9,728,46D
103,21D
198,540
13.626,34C
3.176,00D
3.176,00C

0,00
3.216,17D
0,00
1.198,88D
7.142,75D
14.554,50D
20.998,40D
21.278,47D
21.547,29D
21.781,01D
21.805,48D
0,00

8,65C
39.700,45D
56.502,58D
78.421,58D
78.430,23D
0,00
3.596,13D
13.324,59D
13.427,80D
13.626,34D
0,00
3.176,00D
0,00

0,00
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Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Emissé&o

Cddigo
4593

CQperagdo
0055

03/01/2018

Informagées ao Cotista

undo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2017 Cota em: 29/12/2017
i 0,1406 I 46493 I 46493 [ 5,834730 i 5,842934 ]
Administradora
Nome Enderego CNP.J da Administradora
ICaixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano otha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC 08.906.533/0001-49 006.00624003-3 12/2017 01/02
\analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qfde de Cotas
Saldo Anterior 165.694,81C 28.398,026434
Aplicagbes 111.057,08C 16.022,293031
Resgates 162.285,75D 27.791,074535
Rendimento Bruto no Més 226,25C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 114.6982,39C 19.629,245830
" Resgate Bruto em Transito* 0,00
(™) Valor sujeito & tributagio, conforme legislacac em viger
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04712 RESGATE 4.974,76D 852,468220
IRRF 0,00
10F 0,00
07112 RESGATE 14.660,90D 2.511,638276
IRRF 0,00
iOF 0,00
0812 APLICACAC 11,268,36C 1,830,317226
11712 RESGATE 22.395 87D 3.836,254019
IRRF 0,00
10F 0,00
12112 APLICACAD 99.788,72C 17.091,976705
13712 RESGATE 3.216,17D 550,834506
IRRF 0,00
IOF 0,00
18112 RESGATE 21.805,48D 3.733,898300
- IRRF 0,00
N I0F 0,00
19/12 RESGATE 78.430,23D 13.429,252431
: IRRF 0,00
iOF 0,00
20712 RESGATE 13.626,34D 2.333,022787
IRRF 0,00
10F 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
' 0,00 0,00
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w Extrato Fundo de Investimento
N gﬁ%& Para simples verificagdo
Nome da Agéncia Codigo Operagéo [Emissao
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 03/01/2018
Fundo (CNPJ do Fundo infcic das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1985
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Utimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2017 Cota em: 29/12/2017
E 0,1406 i 4,6493 [ 46493 I 5834730 i 5,842934 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF $0.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPR/CNPS Conta Correnfe és/Ano Folha
FM3 CORONEL VIVIDA FNSBLMAC 08.906.533/6001-49 (308,00624003-3 1212017 02/02
\Andiise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagédo

Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 165.694,81C 28.398,026434
Aplicacdes 111.057,08C 12.022,283931
Resgates 162.285,75D 27.791,074535
Rendimento Bruto no Més 226,25C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 114.692,38C 19.629,245830
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeifo a tribuiacio, conforme legisiagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Historice Valor R$ Qtcle de Cofas
22112 RESGATE 3.176,60D 543,705093
IRRF 0,060
I0F 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Cofista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue ops servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seuw
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocéd contribui para preservacdc do meio-ambiente!

Prezadof{a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamentc e cadastre ou atualize
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